UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  903 /QĐ-SGDĐT

                Thừa Thiên Huế, ngày 17  tháng 4  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Công nhận giải cá nhân trong kì thi chọn học sinh giỏi lớp 9 THCS cấp tỉnh
     năm học 2016 - 2017
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế;

 Căn cứ Thông tư số 22/VBHN-BGDĐT ngày 25/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành văn bản hợp nhất Quy chế  thi chọn học sinh giỏi quốc gia;

 Căn cứ kết quả chấm thi của Hội đồng chấm thi chọn học sinh giỏi lớp 9 THCS cấp tỉnh năm học 2016 – 2017 và Biên bản họp của Hội đồng xét giải chọn học sinh giỏi lớp 9 THCS cấp tỉnh năm học 2016 – 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

 Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tao,
QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 613 học sinh đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 THCS  cấp tỉnh năm học 2016 – 2017, gồm: Giải Nhất: 22 giải; Giải Nhì: 99 giải; Giải Ba: 238 giải; Giải Khuyến khích: 254 giải.  (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các học sinh có tên ở Điều 1 được cấp Giấy chứng nhận và khen thưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng, Ban Sở GD&ĐT, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các học sinh có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :

     KT. GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;                                                                                                  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Website Sở ;

                  (Đã ký)
- Lưu:  VP, GDTrH

                                                                                      Nguyễn Ngọc Sơn

2